
Classement Général Arrivée course

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raynal Loïc [801] Endurance Shop Almont (12300) JUH 17/09  17:23:12 0:53:12  

2 Boyer Nicolas [911]   () SEH 17/09  17:24:03 0:54:03 0:00:51

3 Poussou Cyril [810] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:28:56 0:58:56 0:05:44

4 Valery Sebastien [918] LA DRUELLOISE  () SEH 17/09  17:30:22 1:00:22 0:07:10

5 Serieys Laurent [898] RC ARPAJON  () SEH 17/09  17:31:24 1:01:24 0:08:12

6 Fabes Dimitri [914] TEAM 12  () SEH 17/09  17:34:47 1:04:47 0:11:35

7 Pinel Cyrille [925]   () SEH 17/09  17:36:07 1:06:07 0:12:55

8 Fourres Patrice [897] ASCE BOSCH  () V1H 17/09  17:37:22 1:07:22 0:14:10

9 Larousse Michel [865] Running Club Arpajon Brommat (12600) V3H 17/09  17:37:27 1:07:27 0:14:15

10 Mouysset Nathan [930]   () SEH 17/09  17:37:43 1:07:43 0:14:31

11 Izard Renaud [951]   () SEH 17/09  17:37:45 1:07:45 0:14:33

12 Fages Boris [854] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 17/09  17:38:05 1:08:05 0:14:53

13 Vieilledent Yannick [957] TOUROULIS  () V1H 17/09  17:38:20 1:08:20 0:15:08

14
Cavalerie Bertrand [851] Team Pif / Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 17/09  17:38:52 1:08:52 0:15:40

15 Rey Mathieu [950]   () JUH 17/09  17:38:55 1:08:55 0:15:43

16
Pages Quentin [863] Sussargues Evasion SUSSARGUES

(34160)
SEH 17/09  17:39:03 1:09:03 0:15:51

17 Bos Damien [955]   () SEH 17/09  17:39:13 1:09:13 0:16:01

18 Bonnefous Freddy [858]  marcillac vallon (12330) SEH 17/09  17:39:15 1:09:15 0:16:03

19 Rodriguez Gerome [927] TEAM 12  () V1H 17/09  17:39:20 1:09:20 0:16:08

20 Berton Julien [887]   () SEH 17/09  17:39:25 1:09:25 0:16:13

21 Puechagut Laurent [811]  FLAGNAC (12300) SEH 17/09  17:39:34 1:09:34 0:16:22

22 Blanpied Sylvain [833]  Capdenac Gare (12700) SEH 17/09  17:40:52 1:10:52 0:17:40

23 Looister Frans [883] SAC-HILVENIUM (PAYS BAS)  () V3H 17/09  17:41:00 1:11:00 0:17:48

24 Prudhomme Cloe [878] ENDURANCE SHOP MILLAU  () SEF 17/09  17:41:04 1:11:04 0:17:52

25 Maurel Szbastien [961] LE TRAIL D'AUTOIRE  () V1H 17/09  17:41:19 1:11:19 0:18:07

26 Rudelle Franck [940] LA GRAPPE SPORTIVE  () V1H 17/09  17:41:50 1:11:50 0:18:38

27 Mackenzie Dean [892] GOUTRENS  () V1H 17/09  17:41:58 1:11:58 0:18:46

28 Delagnes Christophe [848] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:42:06 1:12:06 0:18:54

29 Thomas Franck [947]   () SEH 17/09  17:42:20 1:12:20 0:19:08

30 Rouvellat Remy [942]   () SEH 17/09  17:42:26 1:12:26 0:19:14

31
Couffignal Gerome [946] COUREURS DE FOND DE MORLHON 

()
SEH 17/09  17:43:04 1:13:04 0:19:52

32 Ruffié Fabienne [821]  Rodez (12000) SEF 17/09  17:43:06 1:13:06 0:19:54

33 Trayssac Jean Luc [919]   () V1H 17/09  17:43:13 1:13:13 0:20:01

34 Rambaut Quentin [906]   () ESH 17/09  17:43:15 1:13:15 0:20:03

35 Magnes Anaïs [837] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 17/09  17:43:50 1:13:50 0:20:38

36 Henry Marcel [864] Néant salmiech (12120) V4H 17/09  17:44:23 1:14:23 0:21:11

37 Four Dominique [913] KEKE DU BOCAGE  () V1H 17/09  17:45:21 1:15:21 0:22:09

38 Sirmain Alexis [933]   () SEH 17/09  17:46:12 1:16:12 0:23:00

39 Raoul Armelle [818]  MONTROZIER (12630) V1F 17/09  17:46:25 1:16:25 0:23:13

40 Guitard Remi [944]   () V1H 17/09  17:46:49 1:16:49 0:23:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Combes Guillaume [889]   () SEH 17/09  17:46:52 1:16:52 0:23:40

42 Rouquette Eric [850]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  17:47:15 1:17:15 0:24:03

43 Germain Eric [869] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:47:18 1:17:18 0:24:06

44 Baque De Sariac Renaud [958] OTB 12  () SEH 17/09  17:47:20 1:17:20 0:24:08

45 Rodriguez Manon [822]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  17:47:22 1:17:22 0:24:10

46 Valieres Thierry [895] ACVR  () SEH 17/09  17:47:39 1:17:39 0:24:27

47 Clary Lionel [922] TRACAYRES  () V2H 17/09  17:47:44 1:17:44 0:24:32

48 Pelamourgues Francois [908]   () V1H 17/09  17:47:45 1:17:45 0:24:33

49 Laborie Estelle [838]  port d agres  (12300) CAF 17/09  17:47:51 1:17:51 0:24:39

50 Carmes Chistophe [935]   () V1H 17/09  17:47:56 1:17:56 0:24:44

51 Raynal Olivier [882] SPORT NATURE LEVEZOU  () SEH 17/09  17:48:13 1:18:13 0:25:01

52 Bosc Didier [849] 15 Eme Parallele Montmurat (15600) V1H 17/09  17:48:42 1:18:42 0:25:30

53 Galan Lionel [937]   () SEH 17/09  17:48:48 1:18:48 0:25:36

54 Huser Marc [907] VCAN FIRMI  () V3H 17/09  17:48:49 1:18:49 0:25:37

55 Guitard Sandrine [945]   () V1F 17/09  17:49:05 1:19:05 0:25:53

56 Tandou Thierry [844] Touroulis Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:07 1:19:07 0:25:55

57 Molinié Jean-Marc [817] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:24 1:19:24 0:26:12

58 Bonnes Emmanuelle [886]   () SEF 17/09  17:49:47 1:19:47 0:26:35

59 Forest Guillaume [932]   () SEH 17/09  17:51:15 1:21:15 0:28:03

60 Rouzaire Benoit [915]   () SEH 17/09  17:51:26 1:21:26 0:28:14

61 Douziech Yohann [956]   () SEH 17/09  17:51:52 1:21:52 0:28:40

62 Janus Benjamin [949]   () SEH 17/09  17:51:56 1:21:56 0:28:44

63 Bonnefous Veronica [857]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 17/09  17:52:02 1:22:02 0:28:50

64 Sarraute William [856]  SAINT ALBAN (31140) SEH 17/09  17:52:04 1:22:04 0:28:52

65 Kruyt Janneke [806]  Utrecht (3581) SEF 17/09  17:52:07 1:22:07 0:28:55

66 Lorenzato Mattieu [880]   () SEH 17/09  17:52:07 1:22:07 0:28:55

67 Voort Han [807]  UTRECHT (3581) SEH 17/09  17:52:09 1:22:09 0:28:57

68 Pebeyre Pierre [831]  CAHORS (46000) SEH 17/09  17:52:23 1:22:23 0:29:11

69 Gaston Yannick [881]   () SEH 17/09  17:52:51 1:22:51 0:29:39

70 Chanut Bernard [891] LA DRUELLOISE  () V3H 17/09  17:53:05 1:23:05 0:29:53

71 Griffouliere Quentin [952]   () JUH 17/09  17:53:26 1:23:26 0:30:14

72 Pradalier Gerome [936]   () V1H 17/09  17:53:38 1:23:38 0:30:26

73 Saba Laurent [899]   () V1H 17/09  17:53:39 1:23:39 0:30:27

74 Bayard Wenceslas [814]  Balsac (12510) SEH 17/09  17:53:40 1:23:40 0:30:28

75 Allard Laure [824]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  17:54:07 1:24:07 0:30:55

76 Sarraute Maxime [859]  uzerche (19140) SEH 17/09  17:54:07 1:24:07 0:30:55

77 Thiercelin Corentin [861]  Villeurbanne (69100) SEH 17/09  17:54:16 1:24:16 0:31:04

78 Boutet Guillaume [934]   () SEH 17/09  17:54:22 1:24:22 0:31:10

79 Marty Jean Pierre [943]   () V3H 17/09  17:54:32 1:24:32 0:31:20

80
Navarrete Fanny [875] Figeac AthléTisme Club BOUSSAC

(46100)
SEF 17/09  17:55:21 1:25:21 0:32:09

81 Porier Franck [920] FIGEAC ATHLETISME  () V1H 17/09  17:55:23 1:25:23 0:32:11

82 Viste Alexandra [948]   () SEF 17/09  17:55:31 1:25:31 0:32:19

83 Delport Dominique [960] LE TRAIL D'AUTOIRE  () SEF 17/09  17:55:48 1:25:48 0:32:36

84 Baudy Brice [941]   () SEH 17/09  17:56:05 1:26:05 0:32:53

85 Lasserre Sebastien [841]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:56:15 1:26:15 0:33:03

86 Trayssac Patrick [847]  Almont les Junies (12300) V1H 17/09  17:56:17 1:26:17 0:33:05

87 Fajolles Géraldine [828]  BORDEAUX (33000) SEF 17/09  17:56:19 1:26:19 0:33:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88
Babaz Lionel [845] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
SEH 17/09  17:56:43 1:26:43 0:33:31

89 Ginestet Marc [873] Bozsportnature BOZOULS (12340) V2H 17/09  17:56:55 1:26:55 0:33:43

90 Ginestet Anita [872] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 17/09  17:56:56 1:26:56 0:33:44

91 Soulages Xavier [843]  COMPS LA GRAND VILLE (12120) V1H 17/09  17:56:58 1:26:58 0:33:46

92 Colin Sylvie [862] Non Aurillac (15000) V1F 17/09  17:57:03 1:27:03 0:33:51

93 Peres François [846] Vcan Firmi Decazeville (12300) SEH 17/09  17:57:22 1:27:22 0:34:10

94 Roul Bruno [923]   () V2H 17/09  17:57:24 1:27:24 0:34:12

95 Couthures Amandine [877]  RODEZ (12000) SEF 17/09  17:57:31 1:27:31 0:34:19

96 Carnus MylèNe [871]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 17/09  17:57:43 1:27:43 0:34:31

97 Frayssinhes Frederic [902] SPORT NATURE LEVEZOU  () V1H 17/09  17:57:58 1:27:58 0:34:46

98 Clot Herve [910]   () V1H 17/09  17:58:09 1:28:09 0:34:57

99 Marty Thierry [909]   () V2H 17/09  17:58:11 1:28:11 0:34:59

100 Bastard Marie-Madeleine [815]  PLOUFRAGAN (22440) V3F 17/09  17:58:12 1:28:12 0:35:00

101 Fabre Luc [905]   () V1H 17/09  17:59:41 1:29:41 0:36:29

102 Bouysse Marie [816]  ARPAJON SUR CERE (15130) SEF 17/09  18:00:15 1:30:15 0:37:03

103 Morisse Philippe [954]   () V1H 17/09  18:01:24 1:31:24 0:38:12

104 Opigez Didier [929]   () V1H 17/09  18:01:58 1:31:58 0:38:46

105 Puech Marceline [894] ACVR  () ESF 17/09  18:02:06 1:32:06 0:38:54

106 Puech Patrick [893] ACVR  () V2H 17/09  18:02:07 1:32:07 0:38:55

107 Alazard Emmanuelle [938] OTB 12 LIVINHAC  () SEF 17/09  18:02:10 1:32:10 0:38:58

108 Geneix Frédérique [812]  aurillac (15000) V1F 17/09  18:02:52 1:32:52 0:39:40

109 Mur Lucas [868]  SALLES LA SOURCE (12330) JUH 17/09  18:03:24 1:33:24 0:40:12

110 Porier Ghislaine [921] ERGYSPORT  () V1F 17/09  18:03:57 1:33:57 0:40:45

111 AlliguiÉ Elsa [809]  Fontenilles  (31470) SEF 17/09  18:04:26 1:34:26 0:41:14

112 Mas Martine [924] COUREURS DE FOND VILLENEUVE  () V2F 17/09  18:04:30 1:34:30 0:41:18

113 Kraeutlein Ludovic [896] VCAN  () V1H 17/09  18:04:41 1:34:41 0:41:29

114 Jutge Anna [829]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  18:05:33 1:35:33 0:42:21

115 Lamothe Romain [874]  CAHORS (46000) SEH 17/09  18:05:34 1:35:34 0:42:22

116 Bras Patrice [855]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  18:05:41 1:35:41 0:42:29

117 Dunet Frederic [888] BRUEJOULS TASSOU TOUR  () V1H 17/09  18:05:51 1:35:51 0:42:39

118 Bras Audrey [870]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 17/09  18:06:46 1:36:46 0:43:34

119 Frances Nicolas [916]   () SEH 17/09  18:07:57 1:37:57 0:44:45

120 Charpentier Manuel [901]   () SEH 17/09  18:07:58 1:37:58 0:44:46

121 Trayssac Fabienne [904]   () V1F 17/09  18:09:42 1:39:42 0:46:30

122 Souyri Nicole [823] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 17/09  18:10:01 1:40:01 0:46:49

123 Salat Sophie [890] SPIRIDON AURILLAC  () SEF 17/09  18:10:49 1:40:49 0:47:37

124 Verouil Maxime [900]   () SEH 17/09  18:10:50 1:40:50 0:47:38

125 Prost Helene [928]   () SEF 17/09  18:10:52 1:40:52 0:47:40

126 Gaben Ludovic [840]  OLEMPS (12510) SEH 17/09  18:12:25 1:42:25 0:49:13

127 Gaben Nelly [820]  OLEMPS (12510) SEF 17/09  18:12:25 1:42:25 0:49:13

128 Guidet Gilette [832]  AURILLAC (15000) SEF 17/09  18:12:57 1:42:57 0:49:45

129 Henge Michael [852]  SCHILTIGHEIM (67300) V1H 17/09  18:12:57 1:42:57 0:49:45

130 Sicard Patrick [803] Rte Arpajon (15130) V2H 17/09  18:13:11 1:43:11 0:49:59

131 Ginalhac Nicolas [885] STADE MAURSOIS  () SEH 17/09  18:13:28 1:43:28 0:50:16

132 Ipirva Ionut [884]   () SEH 17/09  18:14:21 1:44:21 0:51:09

133 Passache Marie-Caroline [839]  PARIS (75019) SEF 17/09  18:14:23 1:44:23 0:51:11

134 Albagnac Anne Laure [939]   () V1F 17/09  18:14:26 1:44:26 0:51:14

135 Genard Dominique [842] Stmicroelectronics Tours (37000) V2H 17/09  18:14:43 1:44:43 0:51:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

136 Monribot Morgan [805] Rte Aurillac (15000) ESH 17/09  18:15:16 1:45:16 0:52:04

137 Descotes Marianne [931] ERGYSPORT  () SEF 17/09  18:17:39 1:47:39 0:54:27

138
Boussaroque Regine [825] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 17/09  18:17:40 1:47:40 0:54:28

139
Carriere Simone [866] 15eme Parallele Saint-Etienne de Maurs

(15600)
V3F 17/09  18:18:52 1:48:52 0:55:40

140 Ducorps Caroline [804]  AURILLAC (15000) V1F 17/09  18:18:57 1:48:57 0:55:45

141 Montforte Virginie [917]   () SEF 17/09  18:19:08 1:49:08 0:55:56

142 Longeanie Benjamin [827]  TOULOUSE (31400) SEH 17/09  18:19:30 1:49:30 0:56:18

143 Cousin Eric [808]  GANGES (34190) V2H 17/09  18:20:11 1:50:11 0:56:59

144 Lacombe Sandra [926]   () SEF 17/09  18:20:26 1:50:26 0:57:14

145 Moncet Cindy [912]   () SEF 17/09  18:20:30 1:50:30 0:57:18

146 Maillard Jeremie [959]   () SEH 17/09  18:21:05 1:51:05 0:57:53

147 Michel Elsy [867]  SALLES LA SOURCE (12330) JUF 17/09  18:21:34 1:51:34 0:58:22

148 Michel Fanny [860]  Salles la source (12330) SEF 17/09  18:21:45 1:51:45 0:58:33

149 Mazet Pascal [903]   () V1H 17/09  18:22:35 1:52:35 0:59:23

150 Bouquier Maïté [826]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  18:22:52 1:52:52 0:59:40

151 Munoz Sandrine [830]  CUGNAUX (31270) V1H 17/09  18:23:51 1:53:51 1:00:39

152 Nolorgues Chantal [813] 15 Eme Parallele Quezac (15600) SEF 17/09  18:24:35 1:54:35 1:01:23

153 Joffre Manon [835]  Almont (12300) CAF 17/09  18:36:22 2:06:22 1:13:10

154 Mouminoux Léa [836]  Flagnac (12300) CAF 17/09  18:38:57 2:08:57 1:15:45

155 Joffre Francois [834]  Almont (12300) V1H 17/09  18:38:59 2:08:59 1:15:47

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

JéRéMy Bastid [876]  15140 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raynal Loïc [801] Endurance Shop Almont (12300) JUH 17/09  17:23:12 0:53:12  

2 Boyer Nicolas [911]   () SEH 17/09  17:24:03 0:54:03 0:00:51

3 Poussou Cyril [810] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:28:56 0:58:56 0:05:44

4 Valery Sebastien [918] LA DRUELLOISE  () SEH 17/09  17:30:22 1:00:22 0:07:10

5 Serieys Laurent [898] RC ARPAJON  () SEH 17/09  17:31:24 1:01:24 0:08:12

6 Fabes Dimitri [914] TEAM 12  () SEH 17/09  17:34:47 1:04:47 0:11:35

7 Pinel Cyrille [925]   () SEH 17/09  17:36:07 1:06:07 0:12:55

8 Fourres Patrice [897] ASCE BOSCH  () V1H 17/09  17:37:22 1:07:22 0:14:10

9 Larousse Michel [865] Running Club Arpajon Brommat (12600) V3H 17/09  17:37:27 1:07:27 0:14:15

10 Mouysset Nathan [930]   () SEH 17/09  17:37:43 1:07:43 0:14:31

11 Izard Renaud [951]   () SEH 17/09  17:37:45 1:07:45 0:14:33

12 Fages Boris [854] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 17/09  17:38:05 1:08:05 0:14:53

13 Vieilledent Yannick [957] TOUROULIS  () V1H 17/09  17:38:20 1:08:20 0:15:08

14
Cavalerie Bertrand [851] Team Pif / Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 17/09  17:38:52 1:08:52 0:15:40

15 Rey Mathieu [950]   () JUH 17/09  17:38:55 1:08:55 0:15:43

16
Pages Quentin [863] Sussargues Evasion SUSSARGUES

(34160)
SEH 17/09  17:39:03 1:09:03 0:15:51

17 Bos Damien [955]   () SEH 17/09  17:39:13 1:09:13 0:16:01

18 Bonnefous Freddy [858]  marcillac vallon (12330) SEH 17/09  17:39:15 1:09:15 0:16:03

19 Rodriguez Gerome [927] TEAM 12  () V1H 17/09  17:39:20 1:09:20 0:16:08

20 Berton Julien [887]   () SEH 17/09  17:39:25 1:09:25 0:16:13

21 Puechagut Laurent [811]  FLAGNAC (12300) SEH 17/09  17:39:34 1:09:34 0:16:22

22 Blanpied Sylvain [833]  Capdenac Gare (12700) SEH 17/09  17:40:52 1:10:52 0:17:40

23 Looister Frans [883] SAC-HILVENIUM (PAYS BAS)  () V3H 17/09  17:41:00 1:11:00 0:17:48

24 Maurel Szbastien [961] LE TRAIL D'AUTOIRE  () V1H 17/09  17:41:19 1:11:19 0:18:07

25 Rudelle Franck [940] LA GRAPPE SPORTIVE  () V1H 17/09  17:41:50 1:11:50 0:18:38

26 Mackenzie Dean [892] GOUTRENS  () V1H 17/09  17:41:58 1:11:58 0:18:46

27 Delagnes Christophe [848] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:42:06 1:12:06 0:18:54

28 Thomas Franck [947]   () SEH 17/09  17:42:20 1:12:20 0:19:08

29 Rouvellat Remy [942]   () SEH 17/09  17:42:26 1:12:26 0:19:14

30
Couffignal Gerome [946] COUREURS DE FOND DE MORLHON 

()
SEH 17/09  17:43:04 1:13:04 0:19:52

31 Trayssac Jean Luc [919]   () V1H 17/09  17:43:13 1:13:13 0:20:01

32 Rambaut Quentin [906]   () ESH 17/09  17:43:15 1:13:15 0:20:03

33 Henry Marcel [864] Néant salmiech (12120) V4H 17/09  17:44:23 1:14:23 0:21:11

34 Four Dominique [913] KEKE DU BOCAGE  () V1H 17/09  17:45:21 1:15:21 0:22:09

35 Sirmain Alexis [933]   () SEH 17/09  17:46:12 1:16:12 0:23:00

36 Guitard Remi [944]   () V1H 17/09  17:46:49 1:16:49 0:23:37

37 Combes Guillaume [889]   () SEH 17/09  17:46:52 1:16:52 0:23:40

38 Rouquette Eric [850]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  17:47:15 1:17:15 0:24:03

39 Germain Eric [869] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:47:18 1:17:18 0:24:06

40 Baque De Sariac Renaud [958] OTB 12  () SEH 17/09  17:47:20 1:17:20 0:24:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Valieres Thierry [895] ACVR  () SEH 17/09  17:47:39 1:17:39 0:24:27

42 Clary Lionel [922] TRACAYRES  () V2H 17/09  17:47:44 1:17:44 0:24:32

43 Pelamourgues Francois [908]   () V1H 17/09  17:47:45 1:17:45 0:24:33

44 Carmes Chistophe [935]   () V1H 17/09  17:47:56 1:17:56 0:24:44

45 Raynal Olivier [882] SPORT NATURE LEVEZOU  () SEH 17/09  17:48:13 1:18:13 0:25:01

46 Bosc Didier [849] 15 Eme Parallele Montmurat (15600) V1H 17/09  17:48:42 1:18:42 0:25:30

47 Galan Lionel [937]   () SEH 17/09  17:48:48 1:18:48 0:25:36

48 Huser Marc [907] VCAN FIRMI  () V3H 17/09  17:48:49 1:18:49 0:25:37

49 Tandou Thierry [844] Touroulis Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:07 1:19:07 0:25:55

50 Molinié Jean-Marc [817] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:24 1:19:24 0:26:12

51 Forest Guillaume [932]   () SEH 17/09  17:51:15 1:21:15 0:28:03

52 Rouzaire Benoit [915]   () SEH 17/09  17:51:26 1:21:26 0:28:14

53 Douziech Yohann [956]   () SEH 17/09  17:51:52 1:21:52 0:28:40

54 Janus Benjamin [949]   () SEH 17/09  17:51:56 1:21:56 0:28:44

55 Sarraute William [856]  SAINT ALBAN (31140) SEH 17/09  17:52:04 1:22:04 0:28:52

56 Lorenzato Mattieu [880]   () SEH 17/09  17:52:07 1:22:07 0:28:55

57 Voort Han [807]  UTRECHT (3581) SEH 17/09  17:52:09 1:22:09 0:28:57

58 Pebeyre Pierre [831]  CAHORS (46000) SEH 17/09  17:52:23 1:22:23 0:29:11

59 Gaston Yannick [881]   () SEH 17/09  17:52:51 1:22:51 0:29:39

60 Chanut Bernard [891] LA DRUELLOISE  () V3H 17/09  17:53:05 1:23:05 0:29:53

61 Griffouliere Quentin [952]   () JUH 17/09  17:53:26 1:23:26 0:30:14

62 Pradalier Gerome [936]   () V1H 17/09  17:53:38 1:23:38 0:30:26

63 Saba Laurent [899]   () V1H 17/09  17:53:39 1:23:39 0:30:27

64 Bayard Wenceslas [814]  Balsac (12510) SEH 17/09  17:53:40 1:23:40 0:30:28

65 Sarraute Maxime [859]  uzerche (19140) SEH 17/09  17:54:07 1:24:07 0:30:55

66 Thiercelin Corentin [861]  Villeurbanne (69100) SEH 17/09  17:54:16 1:24:16 0:31:04

67 Boutet Guillaume [934]   () SEH 17/09  17:54:22 1:24:22 0:31:10

68 Marty Jean Pierre [943]   () V3H 17/09  17:54:32 1:24:32 0:31:20

69 Porier Franck [920] FIGEAC ATHLETISME  () V1H 17/09  17:55:23 1:25:23 0:32:11

70 Baudy Brice [941]   () SEH 17/09  17:56:05 1:26:05 0:32:53

71 Lasserre Sebastien [841]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:56:15 1:26:15 0:33:03

72 Trayssac Patrick [847]  Almont les Junies (12300) V1H 17/09  17:56:17 1:26:17 0:33:05

73
Babaz Lionel [845] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
SEH 17/09  17:56:43 1:26:43 0:33:31

74 Ginestet Marc [873] Bozsportnature BOZOULS (12340) V2H 17/09  17:56:55 1:26:55 0:33:43

75 Ginestet Anita [872] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 17/09  17:56:56 1:26:56 0:33:44

76 Soulages Xavier [843]  COMPS LA GRAND VILLE (12120) V1H 17/09  17:56:58 1:26:58 0:33:46

77 Peres François [846] Vcan Firmi Decazeville (12300) SEH 17/09  17:57:22 1:27:22 0:34:10

78 Roul Bruno [923]   () V2H 17/09  17:57:24 1:27:24 0:34:12

79 Frayssinhes Frederic [902] SPORT NATURE LEVEZOU  () V1H 17/09  17:57:58 1:27:58 0:34:46

80 Clot Herve [910]   () V1H 17/09  17:58:09 1:28:09 0:34:57

81 Marty Thierry [909]   () V2H 17/09  17:58:11 1:28:11 0:34:59

82 Fabre Luc [905]   () V1H 17/09  17:59:41 1:29:41 0:36:29

83 Morisse Philippe [954]   () V1H 17/09  18:01:24 1:31:24 0:38:12

84 Opigez Didier [929]   () V1H 17/09  18:01:58 1:31:58 0:38:46

85 Puech Patrick [893] ACVR  () V2H 17/09  18:02:07 1:32:07 0:38:55

86 Mur Lucas [868]  SALLES LA SOURCE (12330) JUH 17/09  18:03:24 1:33:24 0:40:12

87 Kraeutlein Ludovic [896] VCAN  () V1H 17/09  18:04:41 1:34:41 0:41:29

88 Lamothe Romain [874]  CAHORS (46000) SEH 17/09  18:05:34 1:35:34 0:42:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Bras Patrice [855]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  18:05:41 1:35:41 0:42:29

90 Dunet Frederic [888] BRUEJOULS TASSOU TOUR  () V1H 17/09  18:05:51 1:35:51 0:42:39

91 Frances Nicolas [916]   () SEH 17/09  18:07:57 1:37:57 0:44:45

92 Charpentier Manuel [901]   () SEH 17/09  18:07:58 1:37:58 0:44:46

93 Verouil Maxime [900]   () SEH 17/09  18:10:50 1:40:50 0:47:38

94 Gaben Ludovic [840]  OLEMPS (12510) SEH 17/09  18:12:25 1:42:25 0:49:13

95 Henge Michael [852]  SCHILTIGHEIM (67300) V1H 17/09  18:12:57 1:42:57 0:49:45

96 Sicard Patrick [803] Rte Arpajon (15130) V2H 17/09  18:13:11 1:43:11 0:49:59

97 Ginalhac Nicolas [885] STADE MAURSOIS  () SEH 17/09  18:13:28 1:43:28 0:50:16

98 Ipirva Ionut [884]   () SEH 17/09  18:14:21 1:44:21 0:51:09

99 Genard Dominique [842] Stmicroelectronics Tours (37000) V2H 17/09  18:14:43 1:44:43 0:51:31

100 Monribot Morgan [805] Rte Aurillac (15000) ESH 17/09  18:15:16 1:45:16 0:52:04

101 Longeanie Benjamin [827]  TOULOUSE (31400) SEH 17/09  18:19:30 1:49:30 0:56:18

102 Cousin Eric [808]  GANGES (34190) V2H 17/09  18:20:11 1:50:11 0:56:59

103 Maillard Jeremie [959]   () SEH 17/09  18:21:05 1:51:05 0:57:53

104 Mazet Pascal [903]   () V1H 17/09  18:22:35 1:52:35 0:59:23

105 Munoz Sandrine [830]  CUGNAUX (31270) V1H 17/09  18:23:51 1:53:51 1:00:39

106 Joffre Francois [834]  Almont (12300) V1H 17/09  18:38:59 2:08:59 1:15:47
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Classement Scratch Femmes

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prudhomme Cloe [878] ENDURANCE SHOP MILLAU  () SEF 17/09  17:41:04 1:11:04  

2 Ruffié Fabienne [821]  Rodez (12000) SEF 17/09  17:43:06 1:13:06 0:02:02

3 Magnes Anaïs [837] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 17/09  17:43:50 1:13:50 0:02:46

4 Raoul Armelle [818]  MONTROZIER (12630) V1F 17/09  17:46:25 1:16:25 0:05:21

5 Rodriguez Manon [822]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  17:47:22 1:17:22 0:06:18

6 Laborie Estelle [838]  port d agres  (12300) CAF 17/09  17:47:51 1:17:51 0:06:47

7 Guitard Sandrine [945]   () V1F 17/09  17:49:05 1:19:05 0:08:01

8 Bonnes Emmanuelle [886]   () SEF 17/09  17:49:47 1:19:47 0:08:43

9 Bonnefous Veronica [857]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 17/09  17:52:02 1:22:02 0:10:58

10 Kruyt Janneke [806]  Utrecht (3581) SEF 17/09  17:52:07 1:22:07 0:11:03

11 Allard Laure [824]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  17:54:07 1:24:07 0:13:03

12
Navarrete Fanny [875] Figeac AthléTisme Club BOUSSAC

(46100)
SEF 17/09  17:55:21 1:25:21 0:14:17

13 Viste Alexandra [948]   () SEF 17/09  17:55:31 1:25:31 0:14:27

14 Delport Dominique [960] LE TRAIL D'AUTOIRE  () SEF 17/09  17:55:48 1:25:48 0:14:44

15 Fajolles Géraldine [828]  BORDEAUX (33000) SEF 17/09  17:56:19 1:26:19 0:15:15

16 Colin Sylvie [862] Non Aurillac (15000) V1F 17/09  17:57:03 1:27:03 0:15:59

17 Couthures Amandine [877]  RODEZ (12000) SEF 17/09  17:57:31 1:27:31 0:16:27

18 Carnus MylèNe [871]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 17/09  17:57:43 1:27:43 0:16:39

19 Bastard Marie-Madeleine [815]  PLOUFRAGAN (22440) V3F 17/09  17:58:12 1:28:12 0:17:08

20 Bouysse Marie [816]  ARPAJON SUR CERE (15130) SEF 17/09  18:00:15 1:30:15 0:19:11

21 Puech Marceline [894] ACVR  () ESF 17/09  18:02:06 1:32:06 0:21:02

22 Alazard Emmanuelle [938] OTB 12 LIVINHAC  () SEF 17/09  18:02:10 1:32:10 0:21:06

23 Geneix Frédérique [812]  aurillac (15000) V1F 17/09  18:02:52 1:32:52 0:21:48

24 Porier Ghislaine [921] ERGYSPORT  () V1F 17/09  18:03:57 1:33:57 0:22:53

25 AlliguiÉ Elsa [809]  Fontenilles  (31470) SEF 17/09  18:04:26 1:34:26 0:23:22

26 Mas Martine [924] COUREURS DE FOND VILLENEUVE  () V2F 17/09  18:04:30 1:34:30 0:23:26

27 Jutge Anna [829]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  18:05:33 1:35:33 0:24:29

28 Bras Audrey [870]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 17/09  18:06:46 1:36:46 0:25:42

29 Trayssac Fabienne [904]   () V1F 17/09  18:09:42 1:39:42 0:28:38

30 Souyri Nicole [823] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 17/09  18:10:01 1:40:01 0:28:57

31 Salat Sophie [890] SPIRIDON AURILLAC  () SEF 17/09  18:10:49 1:40:49 0:29:45

32 Prost Helene [928]   () SEF 17/09  18:10:52 1:40:52 0:29:48

33 Gaben Nelly [820]  OLEMPS (12510) SEF 17/09  18:12:25 1:42:25 0:31:21

34 Guidet Gilette [832]  AURILLAC (15000) SEF 17/09  18:12:57 1:42:57 0:31:53

35 Passache Marie-Caroline [839]  PARIS (75019) SEF 17/09  18:14:23 1:44:23 0:33:19

36 Albagnac Anne Laure [939]   () V1F 17/09  18:14:26 1:44:26 0:33:22

37 Descotes Marianne [931] ERGYSPORT  () SEF 17/09  18:17:39 1:47:39 0:36:35

38
Boussaroque Regine [825] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 17/09  18:17:40 1:47:40 0:36:36

39
Carriere Simone [866] 15eme Parallele Saint-Etienne de Maurs

(15600)
V3F 17/09  18:18:52 1:48:52 0:37:48

40 Ducorps Caroline [804]  AURILLAC (15000) V1F 17/09  18:18:57 1:48:57 0:37:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Montforte Virginie [917]   () SEF 17/09  18:19:08 1:49:08 0:38:04

42 Lacombe Sandra [926]   () SEF 17/09  18:20:26 1:50:26 0:39:22

43 Moncet Cindy [912]   () SEF 17/09  18:20:30 1:50:30 0:39:26

44 Michel Elsy [867]  SALLES LA SOURCE (12330) JUF 17/09  18:21:34 1:51:34 0:40:30

45 Michel Fanny [860]  Salles la source (12330) SEF 17/09  18:21:45 1:51:45 0:40:41

46 Bouquier Maïté [826]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  18:22:52 1:52:52 0:41:48

47 Nolorgues Chantal [813] 15 Eme Parallele Quezac (15600) SEF 17/09  18:24:35 1:54:35 0:43:31

48 Joffre Manon [835]  Almont (12300) CAF 17/09  18:36:22 2:06:22 0:55:18

49 Mouminoux Léa [836]  Flagnac (12300) CAF 17/09  18:38:57 2:08:57 0:57:53
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Classement CAF

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnes Anaïs [837] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 17/09  17:43:50 1:13:50  

2 Laborie Estelle [838]  port d agres  (12300) CAF 17/09  17:47:51 1:17:51 0:04:01

3 Joffre Manon [835]  Almont (12300) CAF 17/09  18:36:22 2:06:22 0:52:32

4 Mouminoux Léa [836]  Flagnac (12300) CAF 17/09  18:38:57 2:08:57 0:55:07

Non classés CAF
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Classement ESF

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puech Marceline [894] ACVR  () ESF 17/09  18:02:06 1:32:06  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rambaut Quentin [906]   () ESH 17/09  17:43:15 1:13:15  

2 Monribot Morgan [805] Rte Aurillac (15000) ESH 17/09  18:15:16 1:45:16 0:32:01

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michel Elsy [867]  SALLES LA SOURCE (12330) JUF 17/09  18:21:34 1:51:34  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raynal Loïc [801] Endurance Shop Almont (12300) JUH 17/09  17:23:12 0:53:12  

2 Rey Mathieu [950]   () JUH 17/09  17:38:55 1:08:55 0:15:43

3 Griffouliere Quentin [952]   () JUH 17/09  17:53:26 1:23:26 0:30:14

4 Mur Lucas [868]  SALLES LA SOURCE (12330) JUH 17/09  18:03:24 1:33:24 0:40:12

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prudhomme Cloe [878] ENDURANCE SHOP MILLAU  () SEF 17/09  17:41:04 1:11:04  

2 Ruffié Fabienne [821]  Rodez (12000) SEF 17/09  17:43:06 1:13:06 0:02:02

3 Rodriguez Manon [822]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  17:47:22 1:17:22 0:06:18

4 Bonnes Emmanuelle [886]   () SEF 17/09  17:49:47 1:19:47 0:08:43

5 Bonnefous Veronica [857]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 17/09  17:52:02 1:22:02 0:10:58

6 Kruyt Janneke [806]  Utrecht (3581) SEF 17/09  17:52:07 1:22:07 0:11:03

7 Allard Laure [824]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  17:54:07 1:24:07 0:13:03

8
Navarrete Fanny [875] Figeac AthléTisme Club BOUSSAC

(46100)
SEF 17/09  17:55:21 1:25:21 0:14:17

9 Viste Alexandra [948]   () SEF 17/09  17:55:31 1:25:31 0:14:27

10 Delport Dominique [960] LE TRAIL D'AUTOIRE  () SEF 17/09  17:55:48 1:25:48 0:14:44

11 Fajolles Géraldine [828]  BORDEAUX (33000) SEF 17/09  17:56:19 1:26:19 0:15:15

12 Couthures Amandine [877]  RODEZ (12000) SEF 17/09  17:57:31 1:27:31 0:16:27

13 Carnus MylèNe [871]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 17/09  17:57:43 1:27:43 0:16:39

14 Bouysse Marie [816]  ARPAJON SUR CERE (15130) SEF 17/09  18:00:15 1:30:15 0:19:11

15 Alazard Emmanuelle [938] OTB 12 LIVINHAC  () SEF 17/09  18:02:10 1:32:10 0:21:06

16 AlliguiÉ Elsa [809]  Fontenilles  (31470) SEF 17/09  18:04:26 1:34:26 0:23:22

17 Jutge Anna [829]  TOULOUSE (31000) SEF 17/09  18:05:33 1:35:33 0:24:29

18 Bras Audrey [870]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 17/09  18:06:46 1:36:46 0:25:42

19 Salat Sophie [890] SPIRIDON AURILLAC  () SEF 17/09  18:10:49 1:40:49 0:29:45

20 Prost Helene [928]   () SEF 17/09  18:10:52 1:40:52 0:29:48

21 Gaben Nelly [820]  OLEMPS (12510) SEF 17/09  18:12:25 1:42:25 0:31:21

22 Guidet Gilette [832]  AURILLAC (15000) SEF 17/09  18:12:57 1:42:57 0:31:53

23 Passache Marie-Caroline [839]  PARIS (75019) SEF 17/09  18:14:23 1:44:23 0:33:19

24 Descotes Marianne [931] ERGYSPORT  () SEF 17/09  18:17:39 1:47:39 0:36:35

25 Montforte Virginie [917]   () SEF 17/09  18:19:08 1:49:08 0:38:04

26 Lacombe Sandra [926]   () SEF 17/09  18:20:26 1:50:26 0:39:22

27 Moncet Cindy [912]   () SEF 17/09  18:20:30 1:50:30 0:39:26

28 Michel Fanny [860]  Salles la source (12330) SEF 17/09  18:21:45 1:51:45 0:40:41

29 Bouquier Maïté [826]  TOULOUSE (31400) SEF 17/09  18:22:52 1:52:52 0:41:48

30 Nolorgues Chantal [813] 15 Eme Parallele Quezac (15600) SEF 17/09  18:24:35 1:54:35 0:43:31

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [911]   () SEH 17/09  17:24:03 0:54:03  

2 Poussou Cyril [810] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:28:56 0:58:56 0:04:53

3 Valery Sebastien [918] LA DRUELLOISE  () SEH 17/09  17:30:22 1:00:22 0:06:19

4 Serieys Laurent [898] RC ARPAJON  () SEH 17/09  17:31:24 1:01:24 0:07:21

5 Fabes Dimitri [914] TEAM 12  () SEH 17/09  17:34:47 1:04:47 0:10:44

6 Pinel Cyrille [925]   () SEH 17/09  17:36:07 1:06:07 0:12:04

7 Mouysset Nathan [930]   () SEH 17/09  17:37:43 1:07:43 0:13:40

8 Izard Renaud [951]   () SEH 17/09  17:37:45 1:07:45 0:13:42

9
Cavalerie Bertrand [851] Team Pif / Capdenac

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 17/09  17:38:52 1:08:52 0:14:49

10
Pages Quentin [863] Sussargues Evasion SUSSARGUES

(34160)
SEH 17/09  17:39:03 1:09:03 0:15:00

11 Bos Damien [955]   () SEH 17/09  17:39:13 1:09:13 0:15:10

12 Bonnefous Freddy [858]  marcillac vallon (12330) SEH 17/09  17:39:15 1:09:15 0:15:12

13 Berton Julien [887]   () SEH 17/09  17:39:25 1:09:25 0:15:22

14 Puechagut Laurent [811]  FLAGNAC (12300) SEH 17/09  17:39:34 1:09:34 0:15:31

15 Blanpied Sylvain [833]  Capdenac Gare (12700) SEH 17/09  17:40:52 1:10:52 0:16:49

16 Delagnes Christophe [848] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:42:06 1:12:06 0:18:03

17 Thomas Franck [947]   () SEH 17/09  17:42:20 1:12:20 0:18:17

18 Rouvellat Remy [942]   () SEH 17/09  17:42:26 1:12:26 0:18:23

19
Couffignal Gerome [946] COUREURS DE FOND DE MORLHON 

()
SEH 17/09  17:43:04 1:13:04 0:19:01

20 Sirmain Alexis [933]   () SEH 17/09  17:46:12 1:16:12 0:22:09

21 Combes Guillaume [889]   () SEH 17/09  17:46:52 1:16:52 0:22:49

22 Germain Eric [869] Running Club Arpajon Aurillac (15000) SEH 17/09  17:47:18 1:17:18 0:23:15

23 Baque De Sariac Renaud [958] OTB 12  () SEH 17/09  17:47:20 1:17:20 0:23:17

24 Valieres Thierry [895] ACVR  () SEH 17/09  17:47:39 1:17:39 0:23:36

25 Raynal Olivier [882] SPORT NATURE LEVEZOU  () SEH 17/09  17:48:13 1:18:13 0:24:10

26 Galan Lionel [937]   () SEH 17/09  17:48:48 1:18:48 0:24:45

27 Forest Guillaume [932]   () SEH 17/09  17:51:15 1:21:15 0:27:12

28 Rouzaire Benoit [915]   () SEH 17/09  17:51:26 1:21:26 0:27:23

29 Douziech Yohann [956]   () SEH 17/09  17:51:52 1:21:52 0:27:49

30 Janus Benjamin [949]   () SEH 17/09  17:51:56 1:21:56 0:27:53

31 Sarraute William [856]  SAINT ALBAN (31140) SEH 17/09  17:52:04 1:22:04 0:28:01

32 Lorenzato Mattieu [880]   () SEH 17/09  17:52:07 1:22:07 0:28:04

33 Voort Han [807]  UTRECHT (3581) SEH 17/09  17:52:09 1:22:09 0:28:06

34 Pebeyre Pierre [831]  CAHORS (46000) SEH 17/09  17:52:23 1:22:23 0:28:20

35 Gaston Yannick [881]   () SEH 17/09  17:52:51 1:22:51 0:28:48

36 Bayard Wenceslas [814]  Balsac (12510) SEH 17/09  17:53:40 1:23:40 0:29:37

37 Sarraute Maxime [859]  uzerche (19140) SEH 17/09  17:54:07 1:24:07 0:30:04

38 Thiercelin Corentin [861]  Villeurbanne (69100) SEH 17/09  17:54:16 1:24:16 0:30:13

39 Boutet Guillaume [934]   () SEH 17/09  17:54:22 1:24:22 0:30:19

40 Baudy Brice [941]   () SEH 17/09  17:56:05 1:26:05 0:32:02

16



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Babaz Lionel [845] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle

AURILLAC (15130)
SEH 17/09  17:56:43 1:26:43 0:32:40

42 Peres François [846] Vcan Firmi Decazeville (12300) SEH 17/09  17:57:22 1:27:22 0:33:19

43 Lamothe Romain [874]  CAHORS (46000) SEH 17/09  18:05:34 1:35:34 0:41:31

44 Frances Nicolas [916]   () SEH 17/09  18:07:57 1:37:57 0:43:54

45 Charpentier Manuel [901]   () SEH 17/09  18:07:58 1:37:58 0:43:55

46 Verouil Maxime [900]   () SEH 17/09  18:10:50 1:40:50 0:46:47

47 Gaben Ludovic [840]  OLEMPS (12510) SEH 17/09  18:12:25 1:42:25 0:48:22

48 Ginalhac Nicolas [885] STADE MAURSOIS  () SEH 17/09  18:13:28 1:43:28 0:49:25

49 Ipirva Ionut [884]   () SEH 17/09  18:14:21 1:44:21 0:50:18

50 Longeanie Benjamin [827]  TOULOUSE (31400) SEH 17/09  18:19:30 1:49:30 0:55:27

51 Maillard Jeremie [959]   () SEH 17/09  18:21:05 1:51:05 0:57:02

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

JéRéMy Bastid [876]  15140 SEH
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Classement V1F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raoul Armelle [818]  MONTROZIER (12630) V1F 17/09  17:46:25 1:16:25  

2 Guitard Sandrine [945]   () V1F 17/09  17:49:05 1:19:05 0:02:40

3 Colin Sylvie [862] Non Aurillac (15000) V1F 17/09  17:57:03 1:27:03 0:10:38

4 Geneix Frédérique [812]  aurillac (15000) V1F 17/09  18:02:52 1:32:52 0:16:27

5 Porier Ghislaine [921] ERGYSPORT  () V1F 17/09  18:03:57 1:33:57 0:17:32

6 Trayssac Fabienne [904]   () V1F 17/09  18:09:42 1:39:42 0:23:17

7 Albagnac Anne Laure [939]   () V1F 17/09  18:14:26 1:44:26 0:28:01

8 Ducorps Caroline [804]  AURILLAC (15000) V1F 17/09  18:18:57 1:48:57 0:32:32

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fourres Patrice [897] ASCE BOSCH  () V1H 17/09  17:37:22 1:07:22  

2 Fages Boris [854] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 17/09  17:38:05 1:08:05 0:00:43

3 Vieilledent Yannick [957] TOUROULIS  () V1H 17/09  17:38:20 1:08:20 0:00:58

4 Rodriguez Gerome [927] TEAM 12  () V1H 17/09  17:39:20 1:09:20 0:01:58

5 Maurel Szbastien [961] LE TRAIL D'AUTOIRE  () V1H 17/09  17:41:19 1:11:19 0:03:57

6 Rudelle Franck [940] LA GRAPPE SPORTIVE  () V1H 17/09  17:41:50 1:11:50 0:04:28

7 Mackenzie Dean [892] GOUTRENS  () V1H 17/09  17:41:58 1:11:58 0:04:36

8 Trayssac Jean Luc [919]   () V1H 17/09  17:43:13 1:13:13 0:05:51

9 Four Dominique [913] KEKE DU BOCAGE  () V1H 17/09  17:45:21 1:15:21 0:07:59

10 Guitard Remi [944]   () V1H 17/09  17:46:49 1:16:49 0:09:27

11 Rouquette Eric [850]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  17:47:15 1:17:15 0:09:53

12 Pelamourgues Francois [908]   () V1H 17/09  17:47:45 1:17:45 0:10:23

13 Carmes Chistophe [935]   () V1H 17/09  17:47:56 1:17:56 0:10:34

14 Bosc Didier [849] 15 Eme Parallele Montmurat (15600) V1H 17/09  17:48:42 1:18:42 0:11:20

15 Tandou Thierry [844] Touroulis Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:07 1:19:07 0:11:45

16 Molinié Jean-Marc [817] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 17/09  17:49:24 1:19:24 0:12:02

17 Pradalier Gerome [936]   () V1H 17/09  17:53:38 1:23:38 0:16:16

18 Saba Laurent [899]   () V1H 17/09  17:53:39 1:23:39 0:16:17

19 Porier Franck [920] FIGEAC ATHLETISME  () V1H 17/09  17:55:23 1:25:23 0:18:01

20 Lasserre Sebastien [841]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:56:15 1:26:15 0:18:53

21 Trayssac Patrick [847]  Almont les Junies (12300) V1H 17/09  17:56:17 1:26:17 0:18:55

22 Ginestet Anita [872] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 17/09  17:56:56 1:26:56 0:19:34

23 Soulages Xavier [843]  COMPS LA GRAND VILLE (12120) V1H 17/09  17:56:58 1:26:58 0:19:36

24 Frayssinhes Frederic [902] SPORT NATURE LEVEZOU  () V1H 17/09  17:57:58 1:27:58 0:20:36

25 Clot Herve [910]   () V1H 17/09  17:58:09 1:28:09 0:20:47

26 Fabre Luc [905]   () V1H 17/09  17:59:41 1:29:41 0:22:19

27 Morisse Philippe [954]   () V1H 17/09  18:01:24 1:31:24 0:24:02

28 Opigez Didier [929]   () V1H 17/09  18:01:58 1:31:58 0:24:36

29 Kraeutlein Ludovic [896] VCAN  () V1H 17/09  18:04:41 1:34:41 0:27:19

30 Bras Patrice [855]  livinhac le haut (12300) V1H 17/09  18:05:41 1:35:41 0:28:19

31 Dunet Frederic [888] BRUEJOULS TASSOU TOUR  () V1H 17/09  18:05:51 1:35:51 0:28:29

32 Henge Michael [852]  SCHILTIGHEIM (67300) V1H 17/09  18:12:57 1:42:57 0:35:35

33 Mazet Pascal [903]   () V1H 17/09  18:22:35 1:52:35 0:45:13

34 Munoz Sandrine [830]  CUGNAUX (31270) V1H 17/09  18:23:51 1:53:51 0:46:29

35 Joffre Francois [834]  Almont (12300) V1H 17/09  18:38:59 2:08:59 1:01:37

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mas Martine [924] COUREURS DE FOND VILLENEUVE  () V2F 17/09  18:04:30 1:34:30  

2 Souyri Nicole [823] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 17/09  18:10:01 1:40:01 0:05:31

3
Boussaroque Regine [825] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 17/09  18:17:40 1:47:40 0:13:10

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Clary Lionel [922] TRACAYRES  () V2H 17/09  17:47:44 1:17:44  

2 Ginestet Marc [873] Bozsportnature BOZOULS (12340) V2H 17/09  17:56:55 1:26:55 0:09:11

3 Roul Bruno [923]   () V2H 17/09  17:57:24 1:27:24 0:09:40

4 Marty Thierry [909]   () V2H 17/09  17:58:11 1:28:11 0:10:27

5 Puech Patrick [893] ACVR  () V2H 17/09  18:02:07 1:32:07 0:14:23

6 Sicard Patrick [803] Rte Arpajon (15130) V2H 17/09  18:13:11 1:43:11 0:25:27

7 Genard Dominique [842] Stmicroelectronics Tours (37000) V2H 17/09  18:14:43 1:44:43 0:26:59

8 Cousin Eric [808]  GANGES (34190) V2H 17/09  18:20:11 1:50:11 0:32:27

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bastard Marie-Madeleine [815]  PLOUFRAGAN (22440) V3F 17/09  17:58:12 1:28:12  

2
Carriere Simone [866] 15eme Parallele Saint-Etienne de Maurs

(15600)
V3F 17/09  18:18:52 1:48:52 0:20:40

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larousse Michel [865] Running Club Arpajon Brommat (12600) V3H 17/09  17:37:27 1:07:27  

2 Looister Frans [883] SAC-HILVENIUM (PAYS BAS)  () V3H 17/09  17:41:00 1:11:00 0:03:33

3 Huser Marc [907] VCAN FIRMI  () V3H 17/09  17:48:49 1:18:49 0:11:22

4 Chanut Bernard [891] LA DRUELLOISE  () V3H 17/09  17:53:05 1:23:05 0:15:38

5 Marty Jean Pierre [943]   () V3H 17/09  17:54:32 1:24:32 0:17:05

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [864] Néant salmiech (12120) V4H 17/09  17:44:23 1:14:23  

Non classés V4H
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